egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata est paupertatis sufficiens probatio, cum lenior sufficiat, licet fuisset mercator, iacturam tamen bonorum passus inopem viam egit; eandem paupertatem probabat miser puellarum status, cum vna in Hospitali pauperum Bononiae, cum alijs puellis pauperibus moraretur: alia honestis matronis feruire compellerentur, quæ putata

Saluiter cessit Scappis creditoribus Comitum Alexandri in magna summa, quæ omnia, cum probarentur per instrumentum, impositionis census, & alias scripturas continentis cessionem, & alia gesta pro iustificatione crediti Saluij, non veniebat concedenda remissioni; quia non datur ad probandum id, quod potest probari per scripturas: tum, quia non conceditur ad probandum contrarium eius, quod potest per scripturas probari.

Hæc decisio iudicio signaturæ gratiæ iustificabatur, quæ ad preces Saluij Scarlatti rescriptæ, & mihi commiserat, ut præuia quatenus opus esset sanatione census, cõstito de vero credito ad vltiorem mandati executionem procederem.

Perusina beneficij.

Die Vener. 9. Martij 1607.

S V M M A R I V M.

- 2. Vnio beneficij quando sit alteri, quam Capitulo, sufficit quod fiat internemiente consilio, & consensu ipsius, sed si ei fiat, necessaria est auctoritas Papa.
- Vnio quando sit Capitulo, requiritur consensus Rectoris beneficij vnici, ibid.

DECISIO M. CCLXXXII.

Informante Nicolao Ferrazzo Rota censuit vnionem factam à bo. mem. Cardinale de Cornea Episcopo Perusino anno 1554. ad fatorem sui Capituli, Nicolao prouiso Apostolico non obstat; tum, quia de effectu vnionis non constabat, cum eadem beneficia vnita ab eodem Episcopo postea fuissent in titulum collata; tum, quia vnio non fuit valida, quia licet vnio quando sit alteri quam Capitulo, sufficiat quod fiat interueniente consilio, & consensu ipsius Capituli, tamen quando vnio fit ipsimet Capitulo, vltimis requiritur auctoritas Papæ, aliàs non sustinetur vnio. Oldrandus consil. 262. incip. *In quæst. n. 3. vers. nunc ita est.* glossa in *Clementina, si vna Ecclesia, in verb. mensa sua, de rebus Ecclesie non alienari.* Caccialupus tract. de vnionib. art. 6. n. 5. vers. nam cum ex predictis, Petrus de Perusio tract. de vnione Ecclesiarum, cap. 5. n. 21. vers. de muni queritur, & num. 27. in principio.

Et pro hac sententia videtur sentire Rota decis. 3. incip. *Prepositura, de rebus Ecclesie non alienandis, in antiquis,* vbi postquam multa deduxisset pro affirmatiua sententia, deinde circa finem vers. in oppositum argumentatur pro negatiua, & concludit, ita tenere Rotam Dominorum Auditorum Sacri Palatii.

Tum denique, quia quando vnio fit Capitulo, requiritur cõsensu Rectoris beneficij vnici, Oldrandus d. consil. 262. n. 3. vers. præterea dato; talis verò consensus non aderat in hoc casu.

Frequentina Archiepiscopatibus.

Die Mercurij 14. Martij 1607.

S V M M A R I V M.

- 2. Possessio instrumentalis sufficit ad effectum

- manutentionis, alio non possidente.
- 3. Possessio posterior & clandestina non est manutentionis.
- 4. Index nulliter procedendo non potest parti præiudicare.
- 5. Formam rescripti si non seruauerit index, nulliter procedit.
- 6. Sequestrum appositum à iudice ex officio, & ad euitanda scandala, non tollit parti beneficium possessionis.

DECISIO M. CCLXXXIII.

Sola Thoma Cassale informate Rota censuit sei fuisse concedendum mandatum de manutentione, quia ex publico instrumento constabat ipsum accepisse possessionem vacantem, die 27. Aprilis 1606. nam alio non possidente sufficit instrumentalis possessio ad effectum manutentionis, ut sæpe Rota censuit, & signanter in causa *Cusentina parochialis, die 22. Aprilis anno 1594.* coram Domino Cardinale Pamphilio tunc Rotæ Auditore, & in causa *Aquinaten. beneficiorum, die 27. Nouemb. anno 1598.* coram bon. mem. Litra.

Non obstat subsequens possessio Octauij Litij, quia illa tanquam posterior & clandestina non erat manutentionis, maxime cum Thomas ei non consenserit, nec se habuerit pro spoliato, quam non reddebat legitimam iudicis mandatum qui nulliter procedendo non potuit Thomæ præiudicare. § *l. clam possidere. §. qui ad nundinas. ff. de acquir. possess.* iudicem autem in hoc casu nulliter processisse constabat ex eo quod non poterat adiri Vicarius Muscanus, nisi post triginta dies iuxta formam in rescripto præscriptam, qua non seruata iudicium remansit nullum, Abbas consil. 3. num. 7. vers. *undecima quæstio, lib. 2.* & consequenter nulla fuit Octauio possessio quæ sita, Gabriel consil. 52. num. 4. & 12. lib. 1.

Minus obstat Thomæ sequestrum appositum per Vicarium Auellinensem, quia cum fuerit appositum ex officio iudicis, & ad euitanda præsentia scandala non sustulit beneficium possessionis, *in interesse puo, vbi Doctores, ff. de acquir. possess. cap. examinata, de iudic.*

Bononien. executionis.

Die Vener. 16. Martij 1607.

S V M M A R I V M.

- 3. Mulier viuente marito potest retinere omnia bona illius hypothecata pro assecuratione sue dotis.
- 4. Creditor si renuat accipere debitum, liberatur debitor factò deposito, & ultra non tenetur ad usuras.
- 6. Alimenta non debentur, si alendus degit in domo expensis propriis contra quem petuntur.

DECISIO M. CCLXXXIV.

Vergente ad inopiam Hercule Gargiuria debitor libratur 17. m. monetæ Bononien. in pecunia,

Adde Duran. dec. 196. n. 3. Coccin. decif. 149. n. 2. & 167. n. 3. Rotam in posth. Farin. tom. 1. decif. 304. n. 4. & alias sæpe: quando autem sit cõcedenda remissio ad probandum per testes quod probari potest per instrumenta, vide Cauall. decif. 271. n. 5. Ludouif. decif. 253. n. 2. vbi latè annotat. n. 3. Rotam in d. posth. Farin. tom. 1. decif. 694. n. 3. & 718. n. 5.